

**Wykaz
zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku szkolnym 2022/2023 przez kuratora
oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie
ukończenia szkoły podstawowej.**

I. Konkursy przedmiotowe organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych:

- 1) Konkurs z Języka polskiego
- 2) Konkurs z Języka angielskiego
- 3) Konkurs z Języka francuskiego
- 4) Konkurs z Języka hiszpańskiego
- 5) Konkurs z Języka niemieckiego
- 6) Konkurs z Języka ukraińskiego
- 7) Konkurs z Matematyki
- 8) Konkurs z Fizyki
- 9) Konkurs z Informatyki
- 10) Konkurs z Biologii
- 11) Konkurs z Chemii
- 12) Konkurs z Geografii
- 13) Konkurs z Historii

II. Konkursy tematyczne:

- 1) XXVIII edycja konkursu historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”- Organizator: Mazowiecki Kurator Oświaty w porozumieniu z pozostałymi Kuratorami Oświaty.
- 2) PONADWOJEWÓDZKI KONKURS BUDOWY I PROGRAMOWANIA ROBOTÓW GG ROBOT 2022 „OSTATNIE TAJEMNICE ZIEMI” - Organizator: Podkarpacki Kurator Oświaty w porozumieniu z innymi Kuratorami Oświaty.
- 3) WOJEWÓDZKI KONKURS TEMATYCZNY Podkarpacki Baltie 2023 dla uczniów szkół podstawowych województwa podkarpackiego w roku szkolnym 2022/2023 - Organizator: Podkarpacki Kurator Oświaty.
- 4) Udział w Sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży.

III. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez podmioty działające na terenie szkoły:

LP	organizator	nazwa zawodów	zakres zawodów	zasięg
1	SGP Systems, s.r.o.	Międzynarodowy konkurs programistyczny Baltie	wiedzy	międzynarodowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

2	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Woli Zgłobieńskiej	XI Międzynarodowy Konkurs Plastyczny " Wesołego Alleluja"	artystyczny	międzynarodowy
3	Polski Komitet Olimpijski	XXXIII Ogólnopolski Konkurs im. Jana Parandowskiego na opowiadania o tematyce olimpijskiej	artysty	krajowy
4	Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie	Ogólnopolski Konkurs Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski	wiedzy	krajowy
5	Główny Inspektorat Sanitarny w Warszawie, Polska Federacja Producentów Żywności Związek Pracodawców, Fundacja Żywność, Aktywność Fizyczna i Zdrowie	Konkurs wiedzy o zdrowym stylu życia "Trzymaj Formę!" w roku szkolnym 2022/2023	wiedzy	krajowy
6	Polskie Towarzystwo Fizyczne	Ogólnopolski Konkurs Fizyczny "Poszukiwanie Talentów"	wiedzy	krajowy
7	Instytut Pamięci Narodowej i Polskie Towarzystwo Ziemiańskie Oddział w Krakowie, Fundacja im. Zofii i Jana Włodków w Krakowie	Wybitni ziemianie w okresie międzywojennym. Gospodarka, kultura, nauka, dyplomacja.	wiedzy	krajowy
8	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego/Oddział Przemysł	VI Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego "Lust auf Lesen?"	wiedzy	krajowy
9	Stowarzyszenie "Wielka Liga"	OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA POWIATOWE WIELKIEJ LIGI CZYTELNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 VI OGÓLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKÓW	wiedzy	krajowy
10	Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu	Konkurs "Kresy – polskie ziemie wschodnie w XX wieku"	wiedzy	krajowy
11	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gdyni	II Ogólnopolski Konkurs Czytelniczy z Języka Angielskiego " Reading Brings Us Unknown Friends"	wiedzy	krajowy
12	Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy	Ogólnopolska Olimpiada Antysmogowa – Konkurs Wiedzy o Powietrzu i Zmianach Klimatu	wiedzy	krajowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

13	Stowarzyszenie Nauczycieli Matematyki	Ogólnopolski Konkurs Matematyczno-Plastyczny "Matematyczna manufaktura"	artystyczny	krajowy
14	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły i Anny Jenke w Błazowej	II Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego "Być jak Anna"	artystyczny	krajowy
15	ZHP Hufiec Ziemi Sanockiej	Harcerska Ogólnopolska Akcja Ekologiczna „Florek” XXXIV edycja	wiedzy	krajowy
16	Szkoła Podstawowa nr 2 Rzeszów	XV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "SŁOŃCE, WODA I PRZYGODA"	artystyczny	krajowy
17	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Rzeszowie	XII Międzyszkolny Konkurs "Matematyczne Origami"	artystyczny	krajowy
18	Szkoła Podstawowa im. Baśni Polskiej	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Z pacynkami w baśni świat"	artystyczny	krajowy
19	Szkoła Podstawowa nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Puławach	III Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Przez nas ilustrowane to, co w wierszach Krzysztofa Kamila Baczyńskiego zapisane"	artystyczny	krajowy
20	Zespół Szkół w Czudcu, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Czudeckiej, Ośrodek Kultury w Czudcu	II ogólnopolski Konkurs Literacki "O Kwiat Tulipanowca"	wiedzy	krajowy
21	Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Kazimierza w Zagórzcu	I Międzyszkolny Konkurs "Święty Kazimierz - patron Szkoły Podstawowej nr 1 w Zagórzcu i jego czasy"	artystyczny	krajowy
22	Polskie Stowarzyszenie Obrońców Życia Człowieka w Krakowie	Ogólnopolski Konkurs dla młodzieży o nagrodę im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki Pomóż ocalić życie bezbronnemu	artystyczny	krajowy
23	Polski Związek Motorowy, Komenda Główna Policji, Ministerstwo Edukacji i Nauki, Ministerstwo Infrastruktury, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego	Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym	wiedzy	krajowy
24	Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu	Międzynarodowy Konkurs Informatyczny Bóbr edycja polska	wiedzy	krajowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

25	ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCACYCH im. Stefana Banacha w Jarosławiu	XI Ogólnopolski Maraton Matematyczny "Banachiada"	wiedzy	krajowy
26	Kuratorium Oświaty w Rzeszowie oraz Sąd Okręgowy w Rzeszowie	III Ogólnopolski Konkurs plastyczny „Mediacja ma Moc” dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na plakat promujący mediacje	artystyczny	krajowy
27	Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Sąd Okręgowy w Rzeszowie, Podkarpackie Centrum Mediacji	II Ogólnopolski Konkurs na Symulację Mediacji: „Mediacja ma moc”	wiedzy	krajowy
28	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Jaśle	Projekt z ZUS	artystyczny	krajowy
29	Michalicki Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Miejscu Piastowym	OLIMPIADA O WIELKICH POLAKACH	wiedzy	wojewódzki
30	Podaj dane ...PCEN Oddział Rzeszów, Sieć współpracy i samokształcenia nauczycieli regionalistów	II Podkarpacki Konkurs Historyczny z elementami regionalizmu dla szkół podstawowych "Hi-Reg"	wiedzy	wojewódzki
31	Powiatowe Centrum Edukacji Kulturalnej w Ropczycach	Wojewódzki Turniej Poezji i Prozy ZAWSZE WIERNI	artystyczny	wojewódzki
32	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im Królowej Jadwigi w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Doświadczeń Fizycznych " I Phys Wizz"	wiedzy	wojewódzki
33	Liceum Ogólnokształcące w Strzyżowie	XI Dyktando Niepodległościowe	wiedzy	wojewódzki
34	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie, II Liceum Ogólnokształcące im. Konstytucji 3 Maja w Krośnie	Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego im. Jacoba i Wilhelma Grimmów	wiedzy	wojewódzki
35	Schronisko Młodzieżowe PTSM Matecznik w Przemysłu i Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Ujkowicach	Wojewódzki Konkurs Krasomówczy 2022	artystyczny	wojewódzki
36	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 9 w Rzeszowie	Podkarpacki Konkurs Rękodziela Artystycznego dla Szkół Podstawowych	artystyczny	wojewódzki
37	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	IV Edycja Wojewódzkiego Konkursu fotograficznego pn. "EMOCJE W OBIEKTYWIE"	artystyczny	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

38	Szkoła Podstawowa im. prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie	II Wojewódzki Konkurs Matematyczny 1 z 10 o tytuł Mistrza Logicznego Myślenia	wiedzy	wojewódzki
39	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kraczkowej	V Wojewódzki Konkurs Recytatorski "Strofy o Ojczyźnie"	artystyczny	wojewódzki
40	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Łańcucie	WOJEWÓDZKI KONKURSU POEZJI PATRIOTYCZNEJ „Kiedy myślę Ojczyzna...”	artystyczny	wojewódzki
41	Międzyszkolny Oddział PTTK w Przeworsku	XVII Wojewódzki Konkurs Turystyczny Dzieci i Młodzieży Szkolnej „ Na najlepszy produkt turystyczny mojej Małej Ojczyzny – jakiej nie znacie	wiedzy	wojewódzki
42	Międzyszkolny Oddział PTTK w Przeworsku	W poszukiwaniu atrakcji turystycznych Powiatu Przeworskiego	artystyczny	wojewódzki
43	Międzyszkolny Oddział PTTK w Przeworsku	Konkurs wiedzy o Armii Krajowej w 80. Rocznicę Powstania AK	wiedzy	wojewódzki
44	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Architektura Podkarpacia	artystyczny	wojewódzki
45	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Architektura w literaturze	wiedzy	wojewódzki
46	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Mój ogród w Minecraft	artystyczny	wojewódzki
47	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie	Projekt graffiti "No pain, no gain"	artystyczny	wojewódzki
48	Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszcach	Konkurs Prac Plastycznych w ramach obchodów Światowego Dnia Wody	artystyczny	wojewódzki
49	Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszcach...	Konkurs Prac Pisemnych w ramach obchodów Światowego Dnia Wody	wiedzy	wojewódzki
50	Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszcach	Konkurs Prac Multimedialnych i Fotograficznych w ramach obchodów Światowego Dnia Wody	artystyczny	wojewódzki
51	Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszcach	Konkurs Programów Artystycznych w ramach obchodów Światowego Dnia Wody	artystyczny	wojewódzki
52	Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgu Podkarpackiego	Mój Las	artystyczny	wojewódzki
53	Szkoła Podstawowa im.	VII Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek Wola Zarczycka 2023	artystyczny	wojewódzki

	Prymasa Tysiąclecia w Woli Zarczyckiej			
54	Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w Studzianie	„Albertiada” - II Wojewódzki Konkurs o życiu i działalności Św. Brata Alberta „Święty Brat Albert blisko każdego z nas”	artystyczny	wojewódzki
55	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłkę nożną chłopców	sportowe	wojewódzki
56	Zespół Szkół w Gorzycach	Turniej o puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Gorzycach w piłkę siatkową dziewcząt	sportowe	wojewódzki
57	Zespół Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie	Konkurs Wiedzy Technicznej i Motoryzacyjnej	wiedzy	wojewódzki
58	Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 BSP w Rzeszowie	Wojewódzki XVII Logopedyczny Konkurs Recytatorski z cyklu "My się mówić nie boimy"	artystyczny	wojewódzki
59	Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek im. bł. M. Darowskiej w Jarosławiu	XXIII Wojewódzki Konkurs "Sacrum w literaturze i sztuce"	artystyczny	wojewódzki
60	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	VIII Wojewódzki Konkurs "Śladem Wielkich Polaków" Konkurs plastyczny „Malarska wizja utworów Adama Mickiewicza”	artystyczny	wojewódzki
61	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	VIII Wojewódzki Konkurs "Śladem Wielkich Polaków" Konkurs wiedzy o życiu i twórczości Adama Mickiewicza	wiedzy	wojewódzki
62	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	VIII Wojewódzki Konkurs "Śladem Wielkich Polaków" Konkurs recytatorski „Śladami słów Adama Mickiewicza”	artystyczny	wojewódzki
63	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku	Międzyszkolny Konkurs Matematyczny „Techniczni i Matematyczni” dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
64	Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Nienadówce - Szkoła Podstawowa Nr 2	"Moja miejscowość i region są piękne" kat. Praca plastyczna, praca literako-historyczna, reklama,	artystyczny	wojewódzki
65	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Turniej "LEGO MINDSTORMS"	wiedzy	wojewódzki
66	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	Junior Master of English 2023	wiedzy	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

67	Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie	Wojewódzki konkurs prac plastycznych dla dzieci i młodzieży pod hasłem "Bezpieczne wakacje 2022"	artystyczny	wojewódzki
68	Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie	Wojewódzki konkurs dla młodzieży na profilaktyczny spot filmowy	artystyczny	wojewódzki
69	Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Ł. Cieplińskiego w Rzeszowie	XIII Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznych	artystyczny	wojewódzki
70	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Konkurs "Stawiam na zielone"	wiedzy	wojewódzki
71	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Konkurs "Mam Pomysł"	wiedzy	wojewódzki
72	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Konkurs "Elektronika źródłem inspiracji"	artystyczny	wojewódzki
73	Zespół Szkół w Trzebusce	Wiosenne Zmagania Artystyczne	artystyczny	wojewódzki
74	Liceum Ogólnokształcące w Strzyżowie	III Konkurs Geograficzno-Krajoznawczy „Cudze chwalcie, swego nie znacie” dla uczniów szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
75	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego, oddział w Przemysłu II Liceum Ogólnokształcące w Przemysłu	IX. Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji Niemieckojęzycznej "Am Anfang war die Poesie/Na początku była poezja"	artystyczny	wojewódzki
76	Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Rzeszowie	Konkurs plastyczny dla uczniów „Namaluj historię dziadków”	artystyczny	wojewódzki
77	Przemyska Biblioteka Publiczna im. Ignacego Krasickiego	V Konkurs Recytatorski dla Młodzieży „Horyzont słowa”	artystyczny	wojewódzki
78	Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Łętowni	Podkarpacki Sarzyński Konkurs Chemiczny	wiedzy	wojewódzki
79	Klub Strzelecki „SOKÓŁ” Jedlicze LOK	Otwarte Wojewódzkie Zawody w strzelectwie sportowym z okazji Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja, dla młodzieży Szkół Podstawowych klas 7 i 8	sportowe	wojewódzki
80	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	WOJEWÓDZKI KONKURS HISTORYCZNO-CHEMICZNY „Z IGNACYM ŁUKASIEWICZEM NA TY” dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych	wiedzy	wojewódzki
81	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi	Wojewódzki Konkurs Przyrodniczy im. Prof. Andrzeja Szeptyckiego	wiedzy	wojewódzki

	im. Mikołaja Kopernika w Krośnie			
82	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	KONKURS PLASTYCZNY „FILMOWE INSPIRACJE”	artystyczny	wojewódzki
83	Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w Kamieniu Prusinie	XXVI Spotkanie z Piosenką Religijną pod hasłem "Kochany bracie, kochana siostrzo" konkurs wojewódzki	artystyczny	wojewódzki
84	Zespół Szkół w Zręcinie	Konkurs Wojewódzki "Ignacy Łukasiewicz - polski Prometeusz"	wiedzy	wojewódzki
85	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Turniej Pojazdów Zasilanych Wodą	wiedzy	wojewódzki
86	Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie	I edycja konkursu fotograficznego z kulturą. „Miejsca z duszą – cerkwiska Karpackich Parków Krajobrazowych”	artystyczny	wojewódzki
87	Uniwersytet Rzeszowski Katedra Rusycystyki	Festiwal Języków i Kultur Słowiańskich	wiedzy	wojewódzki
88	Stowarzyszenie Wychowanków i Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 4 i Gimnazjum nr 2 w Łąncucie	V Festiwal Piosenki Agnieszki Osieckiej „Z serca do serca...”	artystyczny	wojewódzki
89	Szkoła Podstawowa Nr1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	I Wojewódzki Konkurs Oratorski "W naszym kraju nad Wisłą mówmy piękną polszczyzną".	wiedzy	wojewódzki
90	Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Nadleśnictwo Dynów, Miejska Biblioteka Publiczna w Dynowie	Wojewódzki Konkurs Ortograficzny „Leśne dyktando”	wiedzy	wojewódzki
91	Zespół Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza	VII WOJEWÓDZKI KONKURS RECYTACJI POEZJI ADAMA MICKIEWICZA	artystyczny	wojewódzki
92	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	XX Wojewódzki Konkurs Ekologiczny - "Recyklingujesz? Naturę ratujesz!"	artystyczny	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

93	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	Konkurs literacki na wiersz dla klas IV – VI „Problem niewielki: odkręcam puste butelki”	artystyczny	wojewódzki
94	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	Konkurs informatyczny dla klas VII – VIII SP „Segreguję? Nie marnuję! Ziemię ratuję!”	wiedzy	wojewódzki
95	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 12 w Rzeszowie	XIX Wojewódzki Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży "Święty Hubert wzorem współczesnego ekologa"	artystyczny	wojewódzki
96	Szkoła Podstawowa Sióstr Niepokalanek im. bł. M. Darowskiej w Jarosławiu	XIV Wojewódzki Konkurs "A to Polska właśnie..."	artystyczny	wojewódzki
97	Zespół Szkół Sportowych w Rzeszowie - V Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego Szkoła Mistrzostwa Sportowego	XIX Wojewódzki Konkurs Recytatorski i Poezji Śpiewanej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego „Wisło, pamiętasz? Poetycki obraz rzeki jako świadka polskiej historii”	artystyczny	wojewódzki
98	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku, Biblioteka Pedagogiczna w Sanoku, Zespół organizacyjny: doradca języka polskiego Marta Brzeżawska we współpracy z nauczycielami polonistami: Robertem Mischczakiem, Renatą Małek oraz Joanną Pisulą.	XV Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Teatrze i Przegląd Teatralny „Kurtyna wyobraźni”	wiedzy	wojewódzki
99	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku, Biblioteka Pedagogiczna w Sanoku, Zespół organizacyjny: doradca języka polskiego Marta Brzeżawska we współpracy z nauczycielami polonistami: Robertem Mischczakiem, Renatą Małek oraz Joanną Pisulą.	XV Wojewódzki Przegląd Teatralny „Kurtyna wyobraźni”	artystyczny	wojewódzki
100	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku, Biblioteka Pedagogiczna w Sanoku, Zespół organizacyjny: doradca języka polskiego Marta Brzeżawska, poloniści Renata Małek i Robert Mischczak we	XVI Wojewódzki Konkursu Ortograficznego „Wirtualne potyczki ortograficzne”	wiedzy	wojewódzki

	współpracy z nauczycielami z różnych szkół			
101	Szkoła Podstawowa nr 16 Rzeszów	"Jesienią góry są najszczęśliwsze" 3 kategorie	artystyczny	wojewódzki
102	Zespół Szkół Jeżowe im. ks. Stanisława Staszica	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego i Języka Niemieckiego "Języki integrują"	wiedzy	wojewódzki
103	IV Liceum Ogólnokształcące	Wojewódzki Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckijęzycznych	wiedzy	wojewódzki
104	Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej - Szkoła Podstawowa	V Wojewódzki Konkurs Literacki "Wolność jest w nas. Ku pamięci Żołnierzy Wyklętych"	wiedzy	wojewódzki
105	Zespół Szkół w Zarzeczcu	V Konkurs Interdyscyplinarny Diecezjalnej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji Przemyskiej	wiedzy	wojewódzki
106	Publiczne Akademickie Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi w Rzeszowie	Maraton Informatyczno-Matematyczny	wiedzy	wojewódzki
107	Szkoła Podstawowa nr 25	"Jestem EKO. Zdrowy produkt ekologiczny" Wojewódzki konkurs na nagranie video dla szkół podstawowych (klasy 7 - 8)	artystyczny	wojewódzki
108	Szkoła Podstawowa nr 25 Stowarzyszenie Producentów Żywności Ekologicznej "EKO DAR"	"Zdrowy styl życia. W zdrowym kręgu produktów mlecznych" Wojewódzki konkurs plastyczny dla szkół podstawowych (klasy 4 - 6)	artystyczny	wojewódzki
109	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Rzeszowie	II Międzyszkolny Konkurs Informatyczno-Historyczny "Znany rzeszowianin"	wiedzy	wojewódzki
110	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku	VI Wojewódzki Konkurs Logopedyczny "Trzeszczące wierszyki - Miasteczko nad rzeką Mleczką - Przeworsk"	artystyczny	wojewódzki
111	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W PRZEMYŚLU STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW ILO W PRZEMYŚLU	XV KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs wiedzy o życiu i twórczości Juliusza Słowackiego.	wiedzy	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

112	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W PRZEMYŚLU STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW ILO W PRZEMYŚLU	XV KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs recytatorski.	artystyczny	wojewódzki
113	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemysłu, Stowarzyszenie Absolwentów I LO w Przemysłu	XV KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs plastyczny.	artystyczny	wojewódzki
114	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemysłu, Stowarzyszenie Absolwentów I LO w Przemysłu	XV KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs poezji śpiewanej.	artystyczny	wojewódzki
115	Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Wojewódzki Konkurs Literacki "List do Świętego Mikołaja"	wiedzy	wojewódzki
116	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	IV Edycja Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego "EMOCJE W OBIEKTYWIE"	wiedzy	wojewódzki
117	Liga Ochrony Przyrody Okręg Podkarpacki, Szkoła Podstawowa nr 2 w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Plastyczny pod hasłem "Podkarpackie kwiaty w rękodziele artystycznym"	wiedzy	wojewódzki
118	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym Zespół Szkół im. prof. Franciszka Leji w Grodzisku Górnym	XV Ponadpowiatowy Konkurs Krasomówczy „Moja mała Ojczyzna”	artystyczny	wojewódzki
119	ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCACYCH im. Stefana Banacha w Jarosławiu	Trójwymiarowy Świat Matematyki	wiedzy	wojewódzki
120	Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku	Międzyszkolny Konkurs "Techniczni i Matematyczni"	wiedzy	wojewódzki
121	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Wojewódzkie Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet,	sportowe	wojewódzki

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

		sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, 4-bój lekkoatletyczny, 3-bój lekkoatletyczny, koszykówka, koszykówka 3x3, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo, rugby TAG, konkurs "Baw się z nami"		
122	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Wojewódzkie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, liga lekkoatletyczna, koszykówka, koszykówka 3x3, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo.	sportowe	wojewódzki
123	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Konkurs plastyczny "Sport w wyobraźni ucznia"	artystyczny	wojewódzki
124	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Konkurs fotograficzny "Sport w obiektywie"	artystyczny	wojewódzki
125	Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej	Konkurs Biblijny dla dzieci szkół podstawowych Diecezji Rzeszowskiej, kl. od V do VIII, pt. „Wierzę w Kościół Chrystusowy” na podstawie Ewangelii według św. Jana w roku szkolnym 2022/2023	wiedzy	wojewódzki
126	ZHP Hufiec Ziemi Sanockiej	II Konkurs Recytatorski "Patriotą się jest, a nie "bywa""	wiedzy	powiatowy
127	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sanoku Anita Rzemieńska	Konkurs na najlepszego anglistę w powiecie sanockim dla klas 7-8	wiedzy	powiatowy
128	Zespół Szkół Salezjańskich w Przemyślu	I Międzyszkolny Powiatowy Interdyscyplinarny Turniej Wiedzy „Jeden z Dziesięciu”	wiedzy	powiatowy
129	Publiczna Szkoła Podstawowa im Pauli Montal Zgromadzenia Sióstr Pijarek	Powiatowy Konkurs dla Uczniów Klas VII i VIII Szkół Podstawowych - "MapChallenge"	wiedzy	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

130	Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie	Konkurs języka niemieckiego "EINFACH FIT IN DEUTSCH"	wiedzy	powiatowy
131	Zespół Szkół Ekonomicznych w Dębicy	Master of Words	wiedzy	powiatowy
132	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisich Jamach - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lisich Jamach	Konkursu wiedzy i kreatywności dot. biografii prof. Franciszka Misztala - "Autorytet mojego regionu, autorytet mojego kraju..."	wiedzy	powiatowy
133	Zespół Szkół w Przewrotnem - Szkoła Podstawowa	Konkurs recytatorski: "Niektórzy Lubią poezję..."	wiedzy	powiatowy
134	Zespół Szkół w Rogóźnie - Szkoła Podstawowa	XXI Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji o Annie Jenke "Pragnąć tylko gwiazd"	artystyczny	powiatowy
135	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	VI Powiatowy Konkurs Matematyczny im. prof. Stanisława Viscardiego VISCARDIUS	wiedzy	powiatowy
136	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	Tadeusz Kościuszko - A hero of two continents	wiedzy	powiatowy
137	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	Powiatowy konkurs przyrodniczy	wiedzy	powiatowy
138	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sanoku im. gen. Bronisława Prugara- Ketlinga	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla Klas Piątych i Szóstych	wiedzy	powiatowy
139	Szkoła Podstawowa nr 1	I Powiatowy Konkurs Historyczno - Geograficzny "Przeworsk - miasto pod SŁOŃCEM"	wiedzy	powiatowy
140	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Konkurs Wiedzy Technicznej MÓZG ROKU 2023	wiedzy	powiatowy
141	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 w Rzeszowie	XV MIĘDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZEJ PTTK 2022 „Wędruj z nami...”	wiedzy	powiatowy
142	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Konkurs ekologiczny TECHNIK OCHRONY ŚRODOWISKA	wiedzy	powiatowy
143	Szkoła Podstawowa nr 1 Rzeszów	IX edycja Powiatowego Konkursu Plastycznego "Pocztówka z Rzeszowa" Temat: "Znani i nieznani- miejsca upamiętnienia Polaków w Rzeszowie"	artystyczny	powiatowy
144	Podaj dane ...Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii	Konkurs „ Pasjonaci Przyrody"	wiedzy	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

145	Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Licealnych w Leżajsku	Konkurs "Logistycznie i ekonomicznie"	wiedzy	powiatowy
146	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Mierzwy B22+A22:D35+A2+A22:C32	IV POWIATOWEGO KONKURSU PIOSENKI ANGIELSKIEJ „YOU CAN SING”	artystyczny	powiatowy
147	Szkoła Podstawowa nr 8 w Sanoku	Konkurs „ Mistrz Nauk Przyrodniczych" - 6 edycja	wiedzy	powiatowy
148	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku	Konkurs matematyczny "Szóstka w rozumie"	wiedzy	powiatowy
149	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego Technicznego dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
150	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Turniej Piłki Nożnej dla szkół podstawowych w kategorii chłopców „MECHANIK CUP 2023”	sportowe	powiatowy
151	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół 1893" w Mielcu przy współudziale Miejskiej Biblioteki Publicznej SCK w Mielcu	Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki "Barwy Mojej Ojczyzny"	artystyczny	powiatowy
152	Szkoła Podstawowa w Trzcianie	Powiatowy Konkurs Fotograficzny pn "W poszukiwaniu magii Świąt Wielkanocnych" - IX edycja	artystyczny	powiatowy
153	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Leżajsku	Powiatowy Konkurs Matematyczny "Odważnik - 2022/2023"	wiedzy	powiatowy
154	Nadleśnictwo Lubaczów w Lubaczowie Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Lubaczowie	Turniej wiedzy leśnej "Leśne potyczki"	wiedzy	powiatowy
155	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Konkurs powiatowy dla ósmoklasistów "Metrem, żaglowcem na chmurze czyli matematyczno - geograficzne podróże"	wiedzy	powiatowy
156	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	Turniej wiedzy „Potyczki matematyczno - ekonomiczne”	wiedzy	powiatowy
157	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	KONKURS "MISTRZ MATEMATYKI" DLA UCZNIÓW KLAS SZÓSTYCH	wiedzy	powiatowy
158	Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie	XII Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego 'ENGLISH IS EASY'	wiedzy	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

159	Szkoła Podstawowa im. Św. Andrzeja Boboli w Kostarowcach		artysty	powiatowy
160	Podaj dane ..Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie".	XIX Powiatowy Konkurs Matematyczny im. Władysława Płocic "Matematyk na medal".	wiedzy	powiatowy
161	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku	XXIII edycja konkursu wiedzy o kulturze krajów anglojęzycznych i języku angielskim "BRITISH or AMERICAN".	wiedzy	powiatowy
162	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Generała Tadeusza Bora - Komorowskiego w Dębicy	XVI Powiatowy Konkurs Piosenki Angielskiej „English Song Competition" dla uczniów klas 4 - 8 szkoły podstawowej	artystyczny	powiatowy
163	Szkoła Podstawowa nr 11 w Rzeszowie	„SLEEVEFACE, CZYLI UBIERZ SIĘ W KSIĄŻKĘ” - kategoria IV - VIII	artystyczny	powiatowy
164	Szkoła Podstawowa nr 14 im. Zjednoczonej Europy w Przemysłu	XVI Powiatowy, Międzyszkolny Festiwal Kolęd i Pastorałek „ W dzień Bożego Narodzenia radość wszelkiego stworzenia”.	artystyczny	powiatowy
165	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Grabownicy Starzeńskiej oraz Stowarzyszenie "Nasza Szkoła"	GraboRoboty	wiedzy	powiatowy
166	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu	Powiatowy Konkurs Literacko-Artystyczny "Wszechświat oczami Kopernika" dla uczniów szkół podstawowych pod honorowym patronatem Starosty Jarosławskiego	wiedzy	powiatowy
167	Szkoła Podstawowa nr 2 Rzeszów	Podróże po Podkarpaciu V powiatowy konkurs krajoznawczy	wiedzy	powiatowy
168	Szkoła Podstawowa nr 2 Rzeszów	Mistrz ortografii	wiedzy	powiatowy
169	Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku; Starostwo Powiatowe w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Wiedzy Ekologicznej dla uczniów Szkół Podstawowych Powiatu Przeworskiego „NASZA ZIEMIA W NASZYCH RĘKACH” 2022/2023	wiedzy	powiatowy
170	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	KONKURS WIEDZY O WIELKIEJ BRYTANII I KRAJACH ANGLOJĘZCZNYCH	wiedzy	powiatowy
171	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	III POWIATOWY KONKURS JĘZYKOWY	wiedzy	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

172	Podaj dane ...Szkoła Podstawowa im.rtm.W Pileckiego w Grochowcach	Z DUMAŃ O POLSCE konkurs historyczny Temat: Quiz wiedzy: Przemysł - miasto pełne historii.	wiedzy	powiatowy
173	Podaj dane ...Szkoła Podstawowa im.rtm.W. Pileckiego w Grochowcach	Z DUMAŃ O POLSCE Konkurs polonistyczny "Spacer wybraną ulicą Przemysła" - opowiadanie.	wiedzy	powiatowy
174	Podaj dane ...Szkoła Podstawowa im.rtm.W. Pileckiego w Grochowcach	Z DUMAŃ O POLSCE Konkurs powiatowy artystyczny Temat: Zabytki Przemysła.	artystyczny	powiatowy
175	Podaj dane ...Szkoła Podstawowa im. rtm. W. Pileckiego w grochowcach	Z DUMAŃ O POLSCE Konkurs powiatowy - sportowy 1041 metrów – za każdy rok historii Przemysła	sportowe	powiatowy
176	Zespół Szkół nr 4 im.Mikołaja Kopernika	XI KONKURS INFORMATYCZNY POWIATU DĘBICKIEGO „Super MASTER” Autorski projekt strony www pt.: „Jak pomóc naszej planecie?”	wiedzy	powiatowy
177	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	XX POWIATOWY KONKURS MIĘDZYPRZEDMIOTOWY	wiedzy	powiatowy
178	Zespół Szkół w Czudcu	Powiatowy Festiwal Kultury Europejskiej	artystyczny	powiatowy
179	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sfefana Żeromskiego w Jarosławiu	Konkurs literacki "I ty możesz być autorem książki..."	wiedzy	powiatowy
180	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	VIII Powiatowy Konkurs Chemiczny" Łączy nas chemia"	wiedzy	powiatowy
181	II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle	VIII REJONOWY TURNIEJ ZNAJOMOŚCI LITERATURY	wiedzy	powiatowy
182	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie - Biblioteka Szkolna	I Powiatowy Konkurs Czytelniczy "Zostań Mistrzem Pięknego Czytania"	wiedzy	powiatowy
183	Szkoła Podstawowa nr 16 Rzeszów	Konkurs języka angielskiego "GO WEST"	wiedzy	powiatowy
184	Stowarzyszenie Wychowawców "Eleusis" w Sanoku	Konkurs recytatorski "Powstanie Styczniowe w poezji"	artystyczny	powiatowy
185	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemysłu	IV Powiatowe Dyktando z Języka Niemieckiego Das Deutsche Diktat	wiedzy	powiatowy
186	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowcu	Konkurs matematyczny „Matematyka bankiem praktycznej wiedzy”.	wiedzy	powiatowy
187	Zespół Szkół Energetycznych w Rzeszowie	Konkurs "Młody Mistrz WWW"	wiedzy	powiatowy

188	Nadleśnictwo Krasieczyn z siedzibą w Przemyślu	Konkurs Wiedzy o lasach	wiedzy	powiatowy
189	Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Strzyżowie	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla klas IV-VIII SP	wiedzy	powiatowy
190	II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy	Powiatowy konkurs poprawnej pisowni w języku angielskim Spelling Competition	wiedzy	powiatowy
191	Zespół Szkół Agropodsiębiorczości im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie	Konkurs Wiedzy Ekologicznej „Nakręć się na Środowisko” Temat II edycji: „Możliwości bioróżnorodności”	wiedzy	powiatowy
192	Zespół Szkół w Strażowie	Konkurs Geograficzny "Kraje Unii Europejskiej"	wiedzy	powiatowy
193	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 w Rzeszowie, Szkoła Podstawowa nr 4 w Rzeszowie	IV Międzyszkolny Drużynowy Konkurs Wiedzy o Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej dla uczniów klas siódmych	wiedzy	powiatowy
194	Liceum Ogólnokształcące w Strzyżowie	"Watch this Space! Wejść w nasz świat!" - XIV Międzyszkolny Turniej Języka Angielskiego Szkół Podstawowych Powiatu Strzyżowskiego	wiedzy	powiatowy
195	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego, oddział w Przemyślu, II Liceum Ogólnokształcące w Przemyślu	Konkurs z języka niemieckiego "DSD-Meister/Mistrz DSD"	wiedzy	powiatowy
196	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu	II edycja Konkursu Ekologicznego "Myśl EKologicznie - działaj lokalnie, myśl globalnie" dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych pod Patronatem Honorowym Starosty Jarosławskiego	artystyczny	powiatowy
197	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sfefana Żeromskiego w Jarosławiu	KONKURS HISTORYCZNO-PLASTYCZNY „Złoty wiek Jarosławia "	artystyczny	powiatowy
198	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH "SUPERMATEMATYK"	wiedzy	powiatowy
199	Zespół Szkół Naftowo - Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie	Powiatowy Konkurs Matematyczny im. Ignacego Łukasiewicza	wiedzy	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

200	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny "Eko-Jaślaki"	wiedzy	powiatowy
201	Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza - Męczennika w Nowym Żmigrodzie	I Powiatowy Konkurs Ortograficzny	wiedzy	powiatowy
202	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie	„CULTURE FIRST"- KONKURS KULTUROWY Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA UCZNIÓW KLAS VIII SZKÓŁ PODSTAWOWYCH	wiedzy	powiatowy
203	Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu	"Krok przed metą" - konkurs humanistyczny	wiedzy	powiatowy
204	Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu	"Krok przed metą" - konkurs matematyczny	wiedzy	powiatowy
205	Zespół Szkół w Medyni Głogowskiej - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II	Powiatowy Konkurs Papieski	wiedzy	powiatowy
206	Podkarpacka Fundacja Rozwoju "Beskid"	XV Konkurs Geograficzny "Odkryj Europę"	wiedzy	powiatowy
207	Podkarpacka Fundacja Rozwoju "Beskid"	IX Konkurs "Da Vinci" z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych	wiedzy	powiatowy
208	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	V Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego Macmillan Primary School Tournament	wiedzy	powiatowy
209	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dolnym	XXII Powiatowy Konkurs Wiedzy "Z Janem Pawłem II w Trzecie Tysiąclecie"	wiedzy	powiatowy
210	Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie	Konkurs Wiedzy o Krajach Niemieckojęzycznych DACHL SMART	wiedzy	powiatowy
211	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Józefa Piłsudskiego w Przeworsku oraz Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu Filia w Przeworsku przy Podkarpackim Zespole	IV Powiatowego Konkursu Pięknego Czytania	artysty	powiatowy

	Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie,			
212	Szkoła Podstawowa nr 3 w Łańcucie.	Trójkowy bieg smartphonowy	wiedzy	powiatowy
213	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli	MŁODY MATEMATYK	wiedzy	powiatowy
214	I Liceum Ogólnokształcące im Juliusza Słowackiego w Przemysłu	Test wiedzy ekologicznej i ochrony środowiska	wiedzy	powiatowy
215	Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Palikówce	VIII EDYCJA KONKURSU JĘZYKOWEGO PALIKÓWKA 2022/2023 Language contest PALIKÓWKA 2022/2023	wiedzy	powiatowy
216	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Adama Kozłowieckiego w Hucie Komorowskiej	Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej 2023 pod hasłem „Piosenka dla moich rodziców”	artystyczny	powiatowy
217	Szkoła Podstawowa nr 25	"Friendly English" Miejski Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas czwartych szkół podstawowych	wiedzy	powiatowy
218	Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Anny Jenke w Jarosławiu	Regionalny Anglojęzyczny Konkurs Czytelniczy - "Back in Wonderland"	wiedzy	powiatowy
219	Miasto Jasło	Giełda GENialnych pomysłów dla Jasła	wiedzy	powiatowy
220	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Niemieckiego "Państwa DACHL"	wiedzy	powiatowy
221	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ekologiczny: „Zielona Ścieżka Młodego Przyrodnika"	wiedzy	powiatowy
222	Zespół Szkół - Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jadwigi Królowej w Błażowej	II Powiatowy Konkurs Międzyprzedmiotowy "Igrzyska wiedzy"	wiedzy	powiatowy
223	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle, I Liceum Ogólnokształcące	XIII Powiatowy Konkurs Humanistyczny dla uczniów klas siódmych i ósmych szkół podstawowych powiatu jasielskiego "Motywy mityczne w literaturze".	wiedzy	powiatowy

	im.Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle			
224	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łąncucie oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Zawodach "Zawód moich marzeń!" - edycja VIII	wiedzy	powiatowy
225	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Konkurs dla uczniów klas VI Szkół Podstawowych „English is easy”	wiedzy	powiatowy
226	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej	VII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Armii Krajowej	wiedzy	powiatowy
227	Szkoła Podstawowa Nr 9 w Rzeszowie	XV Międzyszkolny Konkurs Matematyczny "Rozkosze Łamania Głowy"	wiedzy	powiatowy
228	Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej "Europa daleka czy bliska?"	wiedzy	powiatowy
229	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie	Konkurs Humanistyczny "Antyk od słowa do dzieła"	wiedzy	powiatowy
230	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego "The English Challenge"	wiedzy	powiatowy
231	Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim	III Powiatowy Turniej Wiedzy Chemicznej	wiedzy	powiatowy
232	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku	VIII Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej	artysty	powiatowy
233	Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej - Szkoła Podstawowa	Powiatowy Konkurs "Ortograficzny Omnibus"	wiedzy	powiatowy
234	Miejski Zespół Szkół nr 8 w Krośnie	"Powiatowy Konkurs Pieśni i Poezji Patriotycznej"	wiedzy	powiatowy
235	Szkoła Podstawowa nr 1 i Szkoła Podstawowa nr 3 w Sanoku reprezentowane przez p. Marię Burnat i p. Małgorzatę Jezior	Konkurs geograficzny dla uczniów klas VII szkoły podstawowej ODKRYWAMY ŚWIAT – VIII edycja	wiedzy	powiatowy
236	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Grodzisku Dolnym - Szkoła Podstawowa w Grodzisku	XV Ponadpowiatowy Konkurs Krasomówczy „Moja mała Ojczyzna”	artysty	powiatowy

	Dolnym Zespół Szkół im. prof. Franciszka Leji w Grodzisku Górnym			
237	Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w 25 powiatach województwa podkarpackiego - koordynator - Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Powiatowe Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, 4-bój lekkoatletyczny, 3-bój lekkoatletyczny, koszykówka, koszykówka 3x3, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka nożna, unihokej, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo, rugby TAG, konkurs "Baw się z nami"	sportowe	powiatowy
238	Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w 25 powiatach województwa podkarpackiego - koordynator - Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w dyscyplinach: indywidualne mistrzostwa SZS w lekkiej atletyce, festiwal sztafet, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, liga lekkoatletyczna, koszykówka, koszykówka 3x3, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka nożna, unihokej, pływanie, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo.	sportowe	powiatowy
239				